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Verksamhetsberättelse för 2023, Brevik-Lerviks vägförening 

Vägföreningen har 443 fastigheter som medlemmar. Totalt finns inom vägföreningens område ca 11,2 km 

belagda vägar och ca 3,3 km grusvägar. Utdebiteringen per andel har varit 1,45 kr.  

 

Styrelsens sammansättning 

Björn Jacobson, ordförande             Jessica Lindström, suppleant, hemsida 

Tomas Fridström, sekreterare, registeransvarig             Pernilla Sandberg, suppleant, hastighetsmätningar 

Per Schjelderup, bitr vägansvarig             Mats Nyman, suppleant  

Thomas Björk, ekonomiansvarig, ledamot 

Carl Björkman, vägansvarig           

  

Mandattiden utgår för ledamöterna Per Schjelderup, Thomas Björk, Björn Jacobson, samt för alla 

suppleanter. Ordförande och suppleanter är valda på ett år. 

Revisorer 

Mats Pemer, ordinarie   Bertil Koch, suppleant 

Mikael Freij, ordinarie  Michael Karlstén, suppleant 

 

Mandattiden utgår för Bertil Koch och Mats Pemer. 

  

Valberedning, vald på 1 år 

Mats Josell och Anders Hilton. 

 

Möten 

• Årsmötet hölls 2023-03-14. 

• Styrelsen har under verksamhetsåret haft 8 protokollförda möten. 

• Ett antal möten har också hållits med våra större leverantörer/entreprenörer i samband med 

uppdragsbeställningar. 

 

Uppdrag från årsmötet 2023 

Årsmötet behandlade 2 motioner som rörde datum för slamtömning, samt vägskyltar. Frågan om datum 

för slamtömning diskuterades vid årsmötet och styrelsen har inte haft någon ytterligare kontakt med 

kommunen eller Roslagsvatten i denna fråga. 

 

Arbetet med att åtgärda de slitna eller sneda vägskyltarna har fortsatt under året. Totalt har ca 50 skyltar 

bytts under 2022 och ytterligare ca 30 vägmärken /vägnamnskyltar har bytts under 2023. Ett tiotal slitna 

eller felaktiga skyltar återstår och de kommer bytas under våren av 2024.  

 

 

Större projekt och händelser under 2023 

Sedan senaste årsmötet har följande större arbeten genomförts, utöver normalt underhållsarbete:  

 

• Grusad vägsida och belysningspunkter längs Ekhammarsvägens första 600 meter, med hjälp av 

Vaxholms mark AB. 

http://www.breviklerviksvagforening.se/
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• Två av våra vägar har fått ny beläggning: Timmervägen/Fästigen och Långgärdesvägen. 

• Vi har haft ett reklamationsärende mot en leverantör eftersom beläggningen av Norrängsslingan 

som utfördes 2022 ej hållit tillräcklig kvalitet. Leverantören tar alla kostnader för åtgärdandet, 

och har gjort en första korrigering under 2023. Slutjustering sker under våren 2024. 

• Reparation/målning av bänkarna vid ångbåtsbryggan 

• Föreningen har under året varit inblandad i ett rättsfall där en enskild styrelsemedlem fört en 

fråga till civilrättslig prövning. Frågan det gäller är om det finns grund att klandra hanteringen av 

beslutet om budget och verksamhetsplanen för 2024 på grund av jäv, kopplat till det beslut om 

verkställande av etapp 3, belysning och grusad vägsida längs Ekhammarsvägen, som togs vid 

årsmötet 2023. Frågan har i skrivande stund (januari 2024) ännu ej kommit till prövning.  

• Vid årsmötet 2020 beslutades att ändra stadgarna avseende styrelsesuppleanter, så att dessa skall 

väljas på två år. Detta är nu efter viss försening inskickat till lantmäteriverket för registrering. 

Börjar gälla från årsmötet 2025. 

• Styrelsen har påbörjat en ny upphandling av vinterväghållningen för 2024/25 och framåt. 

Upphandlingen kommer att göras under Q1 2024. I samband med det kommer också vår 

plogordningskarta att uppdateras enligt tidigare beslut. 

I den verksamhetsplan som beslutades av årsmötet 2023 ingick även extra insats för slyröjning / 

siktröjning särskilt av Breviksdelen av området. Detta har ännu ej genomförts.  

 

Barmarksunderhåll  

Under 2023 skedde bättringsmålning av övergångsställen och väglinjer. Dessutom har 

barmarksunderhållet skett enligt normala rutiner vilket bland annat innebär:  

  
• Vissa vägtrummor spolades enligt en underhållsplan. 

 

• Våra grusvägar inspekterades tidigt på vårkanten, och baserat på detta skedde sedan sedvanligt 

underhåll bla hyvling och potthålslagning av vissa grusvägar samt dammbindning under våren.  

 

Vinterväghållning 

Vinterväghållningen har under innevarande säsong liksom tidigare skötts av Stofar. Det har genomförts 

med oförändrad ambitionsnivå avseende snöröjning och halkbekämpning. Styrelsen har haft tät kontakt 

med entreprenören särskilt under perioden med stora snömängder sent 2023. Året blev det ”värsta” i 

mannaminne vad avser kostnaderna för snöröjningen, 571 000 kronor vilket är mer än dubbelt så mycket 

som genomsnittet för de senaste 9 åren.   

  

 

Information 

Vägföreningens hemsida (www.breviklerviksvagforening.se)  uppdateras med jämna mellanrum med 

aktuell information om vår verksamhet. Där finns information, styrelsens sammansättning och 

kontaktvägar och där finns också möjlighet att skicka mail till styrelsen i ärenden man önskar få 

behandlade/belysta. Där kan också med fördel ev. flyttning och ägarbyte inrapporteras till föreningen.  

http://www.breviklerviksvagforening.se/
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Vi uppmanar alla våra medlemmar att anmäla e-postadress till styrelsen, tex via hemsidan. Sedan 

årsmötet 2017 då föreningens stadgar ändrades, kan kallelsen till årsmöten och andra meddelanden sändas 

ut per e-post till medlemmarna. 

 

Under året har två informationsbrev skickats ut till alla medlemmar med registrerad e-postadress.  

 

Administration 

Vägföreningens ekonomiadministration sköts av Mårtenssons redovisningsbyrå. Styrelsen ansvarar själva 

för att ta fram debiteringslängd och adresslistor för utskick till medlemmarna samt sända ut kallelser till 

och information från årsmöte.  

  

Ekonomisk sammanfattning 

Årets operativa resultat blev ett underskott på drygt 900 tkr jämfört med det budgeterade resultatet på 

minus 431 tkr.  Den i särklass största orsaken till avvikelsen är vinterväghållningen som kostade hela 572 

tkr vilket är mer än det dubbla jämfört med vanliga år (271 tkr). Även barmarksunderhållet kostade c:a 

40% mer än vanligt, och vi la lite mer pengar på trafiksäkerhetshöjande åtgärder än budgeterat.  Vår 

lividiet är dock god och vi utnyttjade, enligt beslut på årsmötet 2023, 500 tkr från vår reservfond för årets 

verksamhet, då speciellt genomförandet av etapp 3 längs Ekhammarsvägen. Vårt egna kapital uppgick vid 

årsskiftet till 653 477 kronor.   

 

Alla fastigheter utom 1 har betalat årsavgiften för 2023.  

 

En nyhet för 2023 är att vägföreningen blivit momspliktig. Detta har medfört att vi behövt utarbeta nya 

rutiner för fakturering och likviditetsplanering.  

 

 

Brevik-Lervik 2023-02-24 

 

 

 

Carl Björkman  Per Schjelderup  Tomas Fridström 

 

 

 

Björn Jacobson Thomas Björk 
 

 

Revisionsberättelse 

Se hemsidan. Finns tillgänglig i original hos styrelseledamoten Tomas Fridström, Breviksvägen 11. 
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